様式第７号（第８条関係）
　　年　　月　　日
排水設備等計画確認申請書
大野市長　様
申請者　住所又は所在地
氏名又は名称

℡　　　　　（　　　）

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
排水設備等を新設（増設・改造）したいので、大野市公共下水道条例第５条第１項の規定により申請します。
	設置場所
	大野市
	※下水
道番号
	第　　　　号

	土地所有者

（該当番号を○で囲むこと）
	１　申請者と同じ　　２　下記のとおり

住所

氏名
	建物所有者

（該当番号を○で囲むこと）
	１　申請者と同じ　　２　下記のとおり

住所

氏名

	業種
（該当番号を○で囲むこと。以下同じ）
	１ 一般住宅（　　　世帯、　　　人）　　２ アパート（　　　世帯、　　　人）

３ 店舗（　　　　　　　　　　　　）　４ 工場等（　　　　　　　　　　　　）

５ 店舗、工場等兼住宅（　　　　　　　　　　　　：　　　世帯、　　　人）

６ 公衆浴場　　７ 病院等　　８ 官公署学校等

９ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工事内容
	排水設備
	１ 新設　　２ 合併処理浄化槽撤去　　　　　３ 増設　　４ 改造

	水洗便所
	１ 新設　　２ （合併・単独）浄化槽撤去　　３ 増設　　４ 改造

	便所個所
	全（　　　　）カ所
うち今回工事（　　　　）カ所
	資金の貸付希望
	１ 有　　２ 無

	排除区分
	1 水道　　2 井戸　　3 併用
	1 汚水　　2 基準に適合しない汚水

	計測器設置
	1 新設必要（　　　基、ﾎｰﾑﾎﾟﾝﾌﾟの口径　　　　　　ｍｍ）　　　2 既設利用

	工事期間

年　　　月　　　日　　から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	指定工事店
(氏名又は名称)
	指定番号（大野下水指定　第　　　号）

	公共ますの有無
	1 あり（　　　個）2 なし

	営業所

(氏名又は名称)

	減量メータの有無
	1 あり（　　　器）2 なし

	責任技術者
	(氏名)
	接続特例許可申請の有無
	1 あり（　　　件）2 なし

	給水装置工事
主任技術者
	(氏名)
	※整理番号

（注）添付図書は裏面のとおり。排水設備に関し、土地所有者その他利害関係人がある場合は、その承諾を得てから申請すること。
※欄は、記入しないでください。

様式第７号（第８条関係）
（裏　面）

添付図書

□１　付近の見取図　方位、道路及び目標となる地物を表示する。

□２　配置図　次に掲げるもので、見取図をもとに作成し、縮尺２００分の１から１００分の１までのものとする。ただし、広大な敷地を有するものについては、この限りでない。

□(1) 敷地の境界線、敷地内の建築物の位置、排水個所、排水設備その他これらに類するものの位置及び縮尺

□(2) 排水管渠の位置、大きさ、勾配及び延長

□(3) ますその他の付属設備の位置、大きさ及び区別

□(4) 水道水以外の水を使用の場合は、市長が貸与することとなる計測器の設置場所（○を青色で塗りつぶすこと。）

□(4)水道水（上水道）の計測器の設置場所（○を緑色で塗りつぶすこと。）

□(5) その他使用水に係る計測器（減量メーター等）の設置場所（○を赤色で塗りつぶし、凡例に種類を明記すること。）

□３　縦断面図　土被り、地盤高、管底高及び追加距離

□４　構造図　特殊な構造物がある場合に作成する。

□５　工事調書　排水設備等工事調書（様式第９号）又は排水設備等工事調書の記載項目が明記された排水設備指定工事店の見積書又はその写し
□６　その他　市長が必要と認める図書（指示がある場合）

＊２配置図の作成基準

配置図

	設置予定場所
	大野市

	設置予定者
(氏名又は名称)

縮尺　　／
	凡例

	大便器

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

	○○○

作成者　○○○㈱　○○○○（　　年　　月　　日作成）